Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04. 2018        	       г. Назарово			          № 394 -п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово                       от 11.04.2017 № 508-п «О создании комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда и утверждении Положения о комиссии  по обеспечению жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

На основании ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава города Назарово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 11.04.2017         № 508-п «О создании комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда и утверждении Положения о комиссии  по обеспечению жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и изложить приложение № 1 «Состав комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда» в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 26.05.2017 № 750-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 11.04.2017 № 508-п «О создании комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность специализированного жилищного фонда и утверждении Положения о комиссии  по обеспечению жилыми помещениями из специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
4. Постановление подлежит размещению на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Даньшина В.П.

Глава города	                                                                                      С.И. Сухарев

Приложение № 1 к постановлению
администрации города Назарово
от 06.04.2018 г. № 394 - п

Состав комиссии по осмотру жилых помещений,
приобретаемых в муниципальную собственность
специализированного жилищного фонда

Председатель комиссии:

Даньшин    					- заместитель главы города Назарово
Владимир Петрович     			по вопросам жизнеобеспечения;

Заместитель председателя комиссии:

Лютенко					- начальник отдела по собственности и
Ирина Ивановна				землепользованию администрации города Назарово;

Секретарь комиссии :

Коваль	 - специалист 1 категории отдела
Марина Александровна                               по собственности и землепользованию
	администрации города Назарово.

Члены комиссии:

	Васильев
Юрий Алексеевич
	- ведущий инженер МКУ «Управление  городским хозяйством»;

	Гаврилова
Светлана Владимировна
	- руководитель управления образования администрации
города Назарово;

	Гаврилова
Нина Павловна
	- главный специалист отдела
градостроительства администрации
города Назарово;

	Тумаков Роман
Александрович
	- ведущий специалист МКУ «Управление городским хозяйством»;

	Русанова
Лариса Витальевна
	- заведующая отделом по охране прав
детства управления образования администрации города Назарово;

	Терешко
Людмила Павловна
	- специалист 1 категории отдела по собственности и землепользованию администрации города Назарово